Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES

PORTARIA Nº 68/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN

   8 de abril de 2025

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23134.001018.2025-75, de 17 de março de 2025,

R E S O L V E:

I – ATUALIZAR a Comissão de Acompanhamento Local (COLA) do Programa de Gestão de Desempenho (PGD)
do Campus Lajes, conforme abaixo:

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO SERVIDOR REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO

1413277 Ticiano Oliveira Fernandes Administração Presidente

3162321 Feliphe Lacerda Souza de
Alencar

Atividades Estudantis Membro

3422818 Larissa Marinho de Oliveira    Comunicação Institucional Membro

1361256 Giselly Patrícia Dias de Souza Ensino Membro

3422817 Richardson Lopes Fernandes Gestão de Pessoas Membro

3009533 Leônidas de Lima Cândido de
Araújo

Gestão Estratégica e Desenvolvimento
Institucional

Membro

Governança Membro

3138284 Elton da Silva Freitas Infraestrutura Membro

1146514 Manoel Ricardo da Cunha
Junior

Tecnologia da Informação e Comunicação Membro

3012724 Jader Luiz Lima de Freitas Técnico-Administrativo Membro

II – REVOGAR a Portaria 36/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 17 de fevereiro de 2025, que designou a COLA do
PGD do Campus Lajes.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES BEZERRA
Diretor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 08/04/2025 09:27:37.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 08/04/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

863082
8507b15d72

	Documento assinado eletronicamente por: